
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 

ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 3 

м. Кривий Ріг 

Про визнання обраними депутатами, наступними за черговістю 

кандидатами в депутати, включеними до виборчих списків 

від Криворізької міської організації Партії ветеранів Афганістану 

та Криворізької міської організації Всеукраїнського об‘єднання 

«Батьківщина» 

 

11  січня 2018 року, 17.00 год 

 

      До Саксаганської районної у місті Кривому Розі виборчої комісії 

Дніпропетровської області 11 січня  2018 року надійшло рішення 

Саксаганської  районної у місті Кривому Розі ради від 22 грудня 2017 року       

№ 190 « Про  дострокове припинення повноважень депутата  районної у місті  

ради  Хотькіна Володимира Олександровича від Криворізької міської 

організації Всеукраїнського об‘єднання «Батьківщина».  

Також, відповідно до пункту 8 частини 1 статті 5 Закону України       

«Про статус депутатів місцевих рад» Саксаганська  районна у місті 

Кривому Розі виборча комісіїя  припиняє повноваження депутата місцевих 

рад Андрієнка Павла Миколайовича від Криворізької міської організації  

Партії ветеранів Афганістану.  
      Розглянувши зазначене рішення, Саксаганська районна у місті Кривому 

Розі виборча комісія Дніпропетровської області встановила: 

відповідно до частини першої статті 90 Закону України "Про місцеві вибори" 

у разі якщо депутат, який обирався в багатомандатному виборчому окрузі, 

достроково припинив повноваження або його повноваження достроково 

припинені на підставах і в порядку, передбачених Конституцією та законами 

України, за рішенням територіальної виборчої комісії обраним депутатом 

визнається наступний за черговістю кандидат у депутати від місцевої 

організації партії. 

        Враховуючи викладене, відповідно до статті 27, частини першої статті 90 

Закону України "Про місцеві вибори", Саксаганська  районна у місті Кривому 

Розі виборча комісія Дніпропетровської області п о с т а н о в л я є: 

 

1. Визнати обраним депутатом Саксаганської  районної у місті Кривому 

Розі ради  Бурак Лілію Василівну, включену до виборчого списку від 

Криворізької міської організації Всеукраїнського об‘єднання 

«Батьківщина».  



2. Визнати обраним депутатом Саксаганської  районної у місті Кривому 

Розі ради  Крижова Андрія Володимировича, включеного до виборчого 

списку від Криворізької міської організації Партії ветеранів Афганістану. 

3. Копію цієї постанови надіслати  Бурак Лілії Василівні, від 

Криворізької міської організації Всеукраїнського об‘єднання 

«Батьківщина», та Крижову Андрію Володимировичу, від Криворізької 

міської організації Партії ветеранів Афганістану. 
4. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії, а також 

оприлюднити на сайті Саксаганської  районної у місті ради. 

 

 

 Голова Саксаганської районної 

 у місті виборчої комісії                                                      Качуєвська В.С.                                      


